
5° GRAN PREMIO CON CACCIA ALL'HCP sabato 6 giugno 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Lordo Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° TRAPELLA OLMES ROVIGO 14 27
2° DALL'ARA DOMENICO ROVIGO 10 S 25

CHIESARO DANTE ROVIGO 7 25
4° CORSATO VINCENZO ROVIGO 10 24
5° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 16 S 23
6° DAL BELLO FRANCO ROVIGO 11 22
7° ZAMANA MARIA TERESA ROVIGO 14 S L 19

CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 20 19
9° CARUSO NUNZIO ROVIGO 29 S 14

CASELLATO MONICA ROVIGO 14 L 14
MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 27 S 14

12° BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 26 S 13
13° SPIGOLON LUCA ROVIGO 29 12

MILANI ANDREA ROVIGO 29 12
BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 22 12

16° GATTUSO LUCA ROVIGO 23 11
17° BALDON ENRICO ROVIGO 24 9
18° MARZOLLA ANDREA ROVIGO 28 8

BIANCHINI MARINA ROVIGO 28 L 8
20° CALTAROSSA PAOLO ROVIGO 28 6
21° DEIANA GIANNI ROVIGO 29 4
22° ZAMPIERI PATRIZIA ROVIGO 28 S L 2
23° CARIERO GINO ROVIGO 13 N.P.

5° GRAN PREMIO CON CACCIA ALL'HCP sabato 6 giugno 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Netto Stableford 1° Giro

Class. Giocatore Club Hcp Totale

1° TRAPELLA OLMES ROVIGO 14 40
2° MANZETTO ANTONIO ROVIGO 16 S 38
3° CARUSO NUNZIO ROVIGO 29 S 36
4° DALL'ARA DOMENICO ROVIGO 10 S 35

CRIVELLENTI BETTINO ROVIGO 20 35
6° SPIGOLON LUCA ROVIGO 29 34

BELTRAMINI LUCIANO ROVIGO 26 S 34
CORSATO VINCENZO ROVIGO 10 34
MODONESI PIERPAOLO ROVIGO 27 S 34

10° DAL BELLO FRANCO ROVIGO 11 33
11° SCHIESARO DANTE ROVIGO 7 32



ZAMANA MARIA TERESA ROVIGO 14 S L 32
13° MILANI ANDREA ROVIGO 29 31
14° MARZOLLA ANDREA ROVIGO 28 29
15° CASELLATO MONICA ROVIGO 14 L 27

GATTUSO LUCA ROVIGO 23 27
17° BIANCHINI MARINA ROVIGO 28 L 26

BELTRAMINI MARCELLO ROVIGO 22 26
19° BALDON ENRICO ROVIGO 24 25
20° CALTAROSSA PAOLO ROVIGO 28 18
21° DEIANA GIANNI ROVIGO 29 17
22° ZAMPIERI PATRIZIA ROVIGO 28 S L 12
23° CARIERO GINO ROVIGO 13 N.P.


